

406/2025	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
407/2025	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
408/2025	Кабинет магнитно-резонансной томографии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
409/2025	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
20/2025	Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21/2025	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22/2025	Физиотерапевтический кабинет (поликлинического отделения №2)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
23/2025	Врач функциональной диагностики (поликлинического отделения №3)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
24/2025	Врач функциональной диагностики (поликлинического отделения №2)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
410/2025	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25/2025	Кабинет ультразвуковой диагностики (поликлинического отделения №3)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
411/2025	Врач ультразвуковой диагностики (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
412/2025	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет трансфузионной терапии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
413/2025	Заведующий кабинетом-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 1 (для взрослого населения)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Заведующий поликлиническим отделением №1 - врач-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

426/2025	ных функций Акушерско-гинекологическое отделение женской консультации Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85/2025	Автокладная Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86/2025	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
427/2025	Участок вентиляции сантехники и лечебных газов Контролер газового хозяйства Хозяйственный отдел стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/2025	Кастелянша Хозяйственный отдел поликлинического отделения № 2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
428/2025	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429/2025	Гардеробщик Хозяйственный отдел акушерского стационара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/2025	Кастелянша Хозяйственный отдел женской консультации	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80/2025	Гардеробщик Отделение платных медицинских услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение № 1																							
167/2025	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168/2025	Медицинская сестра (медицинский брат) Поликлиническое отделение № 2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169/2025	Врач-терапевт Поликлиническое отделение № 3	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
172/2025	Медицинская сестра (медицинский брат) Гинекологическое отделение	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
430/2025	Врач-акушер-гинеколог Койки круглосуточного пребывания гинекологического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
431/2025	Врач-стажер Койки дневного пребывания гинекологического отделения	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

432/2025	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
433/2025	Планово-экономический отдел Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Кочубейник Н.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 ИЮЛ 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части, председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Берлина Ю.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 ИЮЛ 2025

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)


(подпись)

Верик А.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 ИЮЛ 2025

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)


(подпись)

Беломестнова Р.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 ИЮЛ 2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Шутченко О.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17 ИЮЛ 2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

689

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Изварина Г.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.25

(дата)